证券代码：600386 证券简称：北巴传媒 公告编号：临 2025-016

北京巴士传媒股份有限公司

关于 2024 年度暨 2025 年第一季度业绩说明会

召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2025 年 6 月 20 日 14:00-15:00，北京巴士传媒股份有限公司（以下简称“公

司”）通过上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）召

开了公司 2024 年度暨 2025 年第一季度业绩说明会。现将说明会召开情况公告如

下：

一、业绩说明会召开情况

公司于 2025 年 6 月 12 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露《北

京巴士传媒股份有限公司关于召开2024年度暨2025年第一季度业绩说明会的公

告》（公告编号：临 2025-015）。

2025 年 6 月 20 日 14:00-15:00，公司总经理、独立董事、副总经理、董事

会秘书和总会计师出席了本次说明会，与投资者进行互动交流和沟通，并就投资

者普遍关注的问题在信息披露允许的范围内进行了回答。

二、投资者提出的主要问题和公司的回复情况

问题 1：请问贵公司本期财务报告中，盈利表现如何？谢谢。

答：您好！根据公司 2024 年度及 2025 年第一季度财务报告，公司盈利表现

如下：2024 年度：公司累计实现营业收入 45.18 亿元，同比减少 6.51%；利润总

额 8087.63 万元；归属于母公司净利润 2071.11 万元，同比增长 22.01%。2025

年第一季度：公司营业收入为9.11亿元，同比下降14.09%；归母净利润为-808.13

万元。公司将继续努力改善业绩，以更好的回报回馈股东。谢谢！

问题 2：请问贵公司未来盈利增长的主要驱动因素有哪些？

答：您好！公司未来盈利增长的主要驱动因素包括：一是广告传媒板块通过

优化营销管理、强化自营团队、提升媒体价值，增强盈利能力；二是汽车服务板

块推进新能源转型，优化品牌结构，提升经营质量；同时，公司将持续深化内部

管理改革，降本增效，推动整体业绩增长。谢谢！

问题 3：请问您如何看待行业未来的发展前景？

答：您好！从公司所处行业未来发展前景来看，广告传媒行业正加速数字化

转型，人工智能与大数据技术将显著提升广告投放的精准度与效率，社交媒体和

短视频平台的崛起也为广告传播提供了更广阔的空间，公司将继续优化媒体资

源，提升广告业务的竞争力；汽车服务行业方面，汽车行业正从传统燃油车向新

能源车转型，为公司带来新机遇，公司正持续优化品牌结构、拓展新能源汽车服

务业务。谢谢！

三、其他事项

关于公司 2024 年度暨 2025 年第一季度业绩说明会的具体情况，投资者可登

陆上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）进行查看。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），相关信息请以公司正式披露的公告为准。在此，公司对长

期以来关心和支持公司发展的广大投资者表示衷心感谢！

特此公告。

北京巴士传媒股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 21 日